eventualmente gestionar la contratación de un seguro de cobertura para cada Fideicomiso de 
Garantía Específico en función del ratio máximo de siniestralidad definido en cada uno de ellos. 

Es así que el 4 % de las partidas que originalmente recibió la C.N.D. pasan a una cuenta propia 
del fondo, la suma de $ 9.896.000 (nueve millones ochocientos noventa y seis mil). 

Composición resumida del Fideicomiso de Previsiones para Reaseguros: 

31/12/2010

UI U$S $ Equivalente en $

Bancos MN 303.175      303.175                    50.136               

Notas del Tesoro en UI 4.817.415    11.162.431               11.579.949